

RCS : BOBIGNY Code greffe : 9301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BOBIGNY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 01771 Numéro SIREN : 830 281 333 Nom ou dénomination : 3 GOATS

Ce dépôt a été enregistré le 02/09/2020 sous le numéro de dépôt 13910

Greffes du tribunal de commerce de Bobigny



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 02/09/2020

Numéro de dépôt : 2020/13910

Déposant :

Nom/dénomination : 3 GOATS

Forme juridique : Société par actions simplifiée

N° SIREN : 830 281 333

N° gestion : 2018 B 01771



BILAN

ACTIF				
	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	
	Brut	Amort. - Prov.	Net	Net
Immobilisations incorp. : Fonds commercial				
Immobilisations incorp. : Autres				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	885		885	685
Total I : Actif immobilisé	885		885	685
Stocks - Matières premières, approvisionnements, en cours de production				
Stocks - Marchandises				
Av. et Ac. versés sur commandes				
Créances : Clients et comptes rattachés	3 440		3 440	7 140
Créances : Autres	6 413		6 413	4 954
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	3 328		3 328	1 386
Charges constatées d'avance				
Total II : Actif circulant	13 180		13 180	13 481
Total général (I + II)	14 065		14 065	14 166



Signature

PASSIF		
	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)
	Net	Net
Capital social ou individuel	3 000	3 000
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	490	4 500
Résultat de l'exercice	-4 992	-4 009
Provisions réglementées		
Total I : Capitaux propres	-1 502	3 490
Total II : Provisions pour risques et charges		
Emprunts et dettes assimilées		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés	100	100
Autres dettes	15 467	10 575
Produits constatés d'avance		
Total III : Dettes	15 567	10 675
Total général (I + II + III)	14 065	14 166



COMPTE DE RÉSULTAT

RÉSULTAT COMPTABLE	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)
Ventes de marchandises		
Production vendue - Biens		
Production vendue - Services	83 049	30 169
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation reçues		
Autres produits	19	
Total I : Produits d'exploitation	83 068	30 169
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)		
Variation de stock (matière première et approvisionnement)		
Autres charges externes	35 908	30 431
Impôts, taxes et versements assimilés	374	
Rémunérations du personnel	43 950	
Charges sociales	6 514	
Dotations aux amortissements		
Dotations aux provisions		
Autres charges	1 314	3 492
Total II : Charges d'exploitation	88 060	33 923
Résultat d'exploitation (I - II)	-4 992	-3 754
Total III : Produits financiers		
Total IV : Produits exceptionnels		
Total V : Charges financières		
Total VI : Charges exceptionnelles		255
Total VII : Impôts sur les bénéfices		
Bénéfices ou pertes (Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII))	-4 992	-4 009



[Signature]

DÉTAIL DES COMPTES

BILAN SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Variation	
			En valeur	En %
Actif				
Actif immobilisé				
Immobilisations financières	885.00	685.00	200.00	29.20
27100000 Titres immobilisés autres que les titres immobilisés de l'activité de portefeuille (droit de propriété)	200.00		200.00	
27500000 Dépôts et cautionnements versés	685.00	685.00		
Total I	885.00	685.00	200.00	29.20
Actif circulant				
Créances - Clients et comptes rattachés	3 440.00	7 140.00	-3 700.00	-51.82
41100000 Clients	3 440.00	7 140.00	-3 700.00	-51.82
Créances - Autres	6 412.82	4 954.26	1 458.56	29.44
42110000 Personnel - Rémunération OZCELIK HASAN	1 097.56		1 097.56	
42120000 Personnel - Rémunérations DEMIR EMRE	4.22		4.22	
42130000 Personnel - Rémunération KILIC SAMI	4.22		4.22	
44300000 Opérations particulières avec l'Etat, les collectivités publiques, les organismes internationaux	1 091.82		1 091.82	
44566000 TVA déductible sur autres biens et services		2 717.26	-2 717.26	-100.00
44566200 TVA déductible intracommunautaire	1 400.00	1 400.00		
44581000 Acomptes de TVA	678.00		678.00	
45500000 Associés(compte général)	2 137.00	837.00	1 300.00	155.32
Disponibilités	3 327.50	1 386.28	1 941.22	140.03
51200000 Banque Populaire	3 327.50	1 386.28	1 941.22	140.03
Total II	13 180.32	13 480.54	-300.22	-2.23
Total général (I + II)	14 065.32	14 165.54	-100.22	-0.71



[Signature]

BILAN SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Variation	
			En valeur	En %
Passif				
Capitaux propres				
Capital social ou individuel	3 000.00	3 000.00		
10100000 Capital	3 000.00	3 000.00		
Report à nouveau	490.14	4 499.58	-4 009.44	-89.11
11000000 Report à nouveau (créditeur)	4 499.58	4 499.58		
11900000 Report à nouveau (débiteur)	-4 009.44		-4 009.44	
Résultat de l'exercice	-4 991.77	-4 009.44	-982.33	24.50
Total I	-1 501.63	3 490.14	-4 991.77	-143.02
Dettes				
Fournisseurs et comptes rattachés	100.00	100.00		
40100000 Fournisseurs	100.00	100.00		
Autres dettes	15 466.95	10 575.40	4 891.55	46.25
43100000 Sécurité sociale	898.20		898.20	
43730000 Caisse de retraite et de prévoyance	735.03		735.03	
43750000 Autres organismes sociaux - Prévoyance	22.82		22.82	
43770000 Autres organismes sociaux - Paritarisme	25.00		25.00	
44400000 Impôt sur les bénéfices(acomptes)	795.00	795.00		
44520000 TVA due intracommunautaire	1 400.00	1 400.00		
44551000 TVA à décaisser	10 633.00		10 633.00	
44576000 TVA collectée à 20%	584.34	8 380.40	-7 796.06	-93.03
44860000 Charges à payer	373.56		373.56	
Total III	15 566.95	10 675.40	4 891.55	45.82
Total général (I + II + III)	14 065.32	14 165.54	-100.22	-0.71



[Signature]

COMPTE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Variation	
			En valeur	En %
Produits d'exploitation				
Production vendue - Services	83 048.83	30 169.00	52 879.83	175.28
70650000 Prestations de services à 20 %	55 338.83	25 169.00	30 169.83	119.87
70660000 Prestations sans TVA	27 710.00	5 000.00	22 710.00	454.20
Autres produits	19.04		19.04	
75800000 Produits divers de gestion courante	19.04		19.04	
Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)	83 067.87	30 169.00	52 898.87	175.34
Charges d'exploitation				
Autres charges externes	35 907.88	30 431.38	5 476.50	18.00
60400000 Prestations sous traitées	5 987.35	6 489.00	-501.65	-7.73
60420000 Achats d'études et prestations de services SANS TVA	7 638.99		7 638.99	
60630000 petits outillages, produits d'entretien	1 184.72	445.19	739.53	166.12
60640000 Fournitures administratives	44.13	95.16	-51.03	-53.63
61300000 Locations autres		110.40	-110.40	-100.00
61320000 Locations immobilières	7 375.45	4 606.39	2 769.06	60.11
61350000 Locations mobilières	846.67		846.67	
61351000 LOCATIONS MOBILIERES INTRACOMMUNAUTAIRE	144.02		144.02	
61352000 LOCATIONS MOBILIERES SANS TVA	5 381.29		5 381.29	
61600000 Assurances, Primes versées	242.34	246.46	-4.12	-1.67
61800000 Documentation	26.07	41.63	-15.56	-37.38
62200000 Commissions et honoraires	1 135.64	12 443.01	-11 307.37	-90.87
62270000 Frais d'actes et de contentieux	41.04	52.62	-11.58	-22.01
62300000 Publicité, publications, relations publiques	795.53	3 629.05	-2 833.52	-78.08
62311000 Annonces et insertions INTRACOMMUNAUTAIRE	103.85		103.85	
62410000 Transports sur achats	600.00		600.00	
62500000 Déplacements, missions et réceptions	2 362.66	1 295.65	1 067.01	82.35
62600000 Frais postaux	13.60	4.70	8.90	189.36
62610000 Télécom, internet	399.84	370.92	28.92	7.80
62700000 Services bancaires et assimilés	1 565.50	601.20	964.30	160.40
62800000 Divers	19.19		19.19	
Impôts, taxes et versements assimilés	373.56		373.56	
63130000 Participations des employeurs à la formation professionnelle continue	373.56		373.56	
Rémunérations du personnel	43 949.62		43 949.62	
64100000 Rémunération du personnel	45 253.52		45 253.52	
64141000 Indemnités et avantages divers - Activité Partielle	-1 303.90		-1 303.90	
Charges sociales	6 514.37		6 514.37	
64510000 Cotisations sociales (pour le personnel) URSSAF	5 570.06		5 570.06	
64530000 Cotisations aux caisses de retraite KLESIA	896.49		896.49	
64550000 Cotisations Prévoyance	22.82		22.82	
64580000 Cotisations Paritarisme	25.00		25.00	
Autres charges	1 314.21	3 492.06	-2 177.85	-62.37
65160000 Droits d'auteur et de reproduction	1 309.53	3 492.06	-2 182.53	-62.50
65800000 Charges diverses de gestion courante	4.68		4.68	
Total des charges d'exploitation (II)	88 059.64	33 923.44	54 136.20	159.58
1 - Résultat d'exploitation (I - II)	-4 991.77	-3 754.44	-1 237.33	32.96
Produits et charges divers				



Signature

COMPTE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ				
	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Variation	
			En valeur	En %
Charges exceptionnelles (VI)		255.00	-255.00	-100.00
67120000 Pénalités, amendes fiscales et pénales		255.00	-255.00	-100.00
2 - Bénéfice ou perte : Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII)	-4 991.77	-4 009.44	-982.33	24.50



**Décision de poursuite de l'activité de l'associé unique
du
23 août 2020**

L'an 2020, le 23 août, M. OZCELIK Hasan, associé unique et président de la société 3 GOATS, société par actions simplifiée au capital de 3000€, immatriculée au RCS de Bobigny sous le numéro 830281333, et dont le siège social est situé au 1 Centre commercial La Tour 93120 La Courneuve,

Après avoir constaté que les capitaux propres de la Société sont devenus inférieurs à la moitié du capital social,

A pris la décision ci-après :

Décision unique :

Il décide de ne pas prononcer la dissolution anticipée de la Société et donc de poursuivre l'activité malgré les pertes constatées.

De la décision qui précède, il a été établi le présent procès-verbal, signé par l'associé unique et consigné sur le registre de ses décisions.

L'associé unique

